2

[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2021 года                                  № 91                    ст. Новомалороссийская

О признании постановления администрации
Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 5 июня 2017 года № 44
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции
 «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов сельского
 поселения» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района,              п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 5 июня 2017 года № 44«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района
Т.С. Кучерина